РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 декабря 2024 г. № 791/66-1

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 14 декабря 2023 года  № 642/51-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2023 года № 642/51-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 26.03.2024г. № 682/55-1, от 30.07.2024г.

№736/60-1)

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «955 596 627,80» заменить цифрами «990 975 769,69»,

цифры «310 194 790,00» заменить цифрами «310 262 627,41»,

              в абзаце втором цифры «980 372 565,93» заменить цифрами «1 015 751 707,82».

      1.2. Пункт 8 изложить в редакции:

             «8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных

нормативных обязательств на 2024 год в сумме 9 775 753,00 рублей, на 2025 год в сумме

11 227 553,00 рублей, на 2026 год в сумме 11 227 553,00 рублей»

     1.3. В пункте 9:

             цифры «52 373 484,29» заменить цифрами « 72 948 260,01».

      1.4. В пункте 10:

             цифры «649 271 015,27» заменить цифрами «684 141 157,16».

      1.5. Пункт 11 изложить в редакции:

             «11.Утвердить размер резервного фонда администрации Жуковского

муниципального округа Брянкой области  на 2024 год в сумме 400 000,00  рублей, на 2025

год в сумме 300 000,00  рублей, на 2026 год в сумме 300 000,00 рублей»

        1.6.  Приложение 1 дополнить приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

       1.7. Приложение 3 дополнить приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.8. Приложение 4 дополнить приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.9. Приложение 5 дополнить приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев